REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

FLORENCIA (CAQUETA) Juzgado Administrativo Administrativo Oral 003

Traslado Excepciones -

Par.2 Art.175 CPACA

Fecha: 12/02/2019 Entre: 13/02/2019 y 13/02/2019
Pigina
A - / Fecha Fecha Fecha =
Nuamero Expediente Clase de Proceso SubClase de Proceso Demandante/Denunciante . g ; Anotacion
Actuacion Inicio V/miento
18001333300320170078600 ACCION DE REPARACION  Sin Subclase de Proceso SANDRA LILIANA GUARACA 13/02/2019 14/02/2019 18/02/2019
B DIRECTA SALAZAR y OTROS

18001333300320170091400 ACCION DE REPARACION Sin Subclase de Proceso CRISTIAN FABIAN MANA 13/02/2019 14/02/2019 18/02/2019

DIRECTA MONTENEGRO y OTROS
18001333300320180000500 ACCION DE NULIDAD Y Laboral JAMINTON CUELLAR PEREZ 13/02/2019 14/02/2019 18/02/2019

RESTABLECIMIENTO DEL

DERECHO - -
18001333300320180000900 ACCION DE REPARACION  Sin Subclase de Proceso FABIO DUCUARA y OTROS 13/02/2019 14/02/2019 18/02/2019

DIRECTA

| 18001333300320180002500

ACCION DE NULIDAD Y Laboral ADONIS-VARGAS GOMEZ
RESTABLECIMIENTO DEL
) DERECHO ,
18001333300320180002600 ACCION DE NULIDAD Y Laboral JOSE ECNEBER GALLO ANTURY

RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

18001333300320180002700

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

Laboral

BERTILDA - OROZCO RINCON

13/02/2019

14/02/2019

18/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

18001333300320180004300

18001333300320180004500

DERECHO

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

Laboral

JOSE HERMINSO CAICEDO
OLAYA

Laboral

MIRYAM - PLAZAS RODRIGUEZ

14/02/2019

18/02/2019

14/02/2019

18/02/2019

13/02/2019

13/02/2019

14/02/2019

18/02/2019

14/02/2019

18/02/2019

18001333300320180004600

ACCION DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

lLaboral

ANA CANDELARIA RIVAS
BERMUDEZ

13/02/2019

14/02/2019

18/02/2019

18001333300320180004700 ACCION DE NULIDAD Y Laboral MARLENY - MALAGON 13/02/2019  14/02/2019 18/02/2019
RESTABLECIMIENTO DEL MALAGON
B DERECHO -
18001334000320170010300 ACCION DE NULIDAD Y Laboral JOSE ANTONIO LOPEZ SANCHEZ 13/022019  14/02/2019 18/02/2019
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO B o - -
18001334000320170011100 ACCION DE NULIDAD Y Laboral JAIRO ENRIQUE MEJA MEJA 13/02/2019 14/02/2019 18/02/2019
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO - B
18001334000320170011200 ACCION DE NULIDAD Y Laboral JOSE ADRIANO QUINTO 13/0272019  14/02/2019 18/02/2019

RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LE

MOSQUERA

KY LEN' SANCHEZ AL

cc retanio 3 Administrativo

DE LA MANANA (8 A.M.)




