REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

FLORENCIA (CAQUETA) Juzgado Administrativo Administrativo Oral 003

Traslado Excepciones - Par.2 Art.175 CPACA 13/02/2019 y 13/02/2019

Fecha: 12/02/2019 Entre: 13/02/2019 y

Página

1

Número Expediente	Clase de Proceso	SubClase de Proceso	Demandante/Denunciante	Fecha Actuación	Fecha Inicio	Fecha V/miento	Anotación
18001333300320170091400	ACCION DE REPARACION DIRECTA	Sin Subclase de Proceso	CRISTIAN FABIÁN MANA MONTENEGRO y OTROS	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180000500	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	JAMINTON CUELLAR PEREZ	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180000900	ACCION DE REPARACION DIRECTA	Sin Subclase de Proceso	FABIO DUCUARA y OTROS	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180002500	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	ADONIS-VARGAS GOMEZ	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180002600	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	JOSÉ ECNEBER GALLO ANTURY	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180002700	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	BERTILDA - OROZCO RINCON	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180004300	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	JOSE HERMINSO CAICEDO OLAYA	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180004500	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	MIRYAM - PLAZAS RODRIGUEZ	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180004600	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	ANA CANDELARIA RIVAS BERMUDEZ	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001333300320180004700	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	MARLENY - MALAGON MALAGON	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001334000320170010300	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	JOSÉ ANTONIO LÓPEZ SÁNCHEZ	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001334000320170011100	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	JAIRO ENRIQUE MEJÍA MEJÍA	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	
18001334000320170011200	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	Laboral	JOSÉ ADRIANO QUINTO MOSQUERA	13/02/2019	14/02/2019	18/02/2019	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

YULENY SÁNCHEZ ALAPE Secretario 3 Administrativo